
 
 
 
 
www.golcza.pl 
ug@golcza.pl 

 

Gmina Gołcza 
Gołcza 80, 32-075 Gołcza 

NIP:6591545880, REGON: 351555921 
tel./fax: 012/38-86-003 

 

 

 

Nr sprawy: RIR.271.2.2024 
Gołcza, 22 luty 2024 r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 
podstawie art. 275 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych                                          

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z póź. zm.), dalej „PZP”, na realizację zadania pn. „Remont drogi 
gminnej 140119K na odcinku I - w km od 0+000 do km 0+920, na odcinku II - w km od 2+180 do 

km 2+530, w miejscowości Kamienica, Gmina Gołcza” 
 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 PZP informuję, że po dokonaniu badania i oceny ofert 
złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania                                            
pn. „Remont drogi gminnej 140119K na odcinku I - w km od 0+000 do km 0+920, na odcinku II - 
w km od 2+180 do km 2+530, w miejscowości Kamienica, Gmina Gołcza”, wybrano 
najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:   
 
BOLTECH Sp. z o.o.                                                                                                                                                                  
ul. Kolejowa 37, 32-332 Bukowno,                                                                                                                                         
NIP: 6371844563, REGON: 273708836,                                                                                                                                      
KRS: 0000030681 
 
 
Oferta wykonawcy spełnia wszystkie wymagania postawione w SWZ oraz uzyskała najwyższą 
liczbę punktów, zgodnie z kryteriami oceny ofert podanymi w SWZ.  
 

Nazwa i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom: 

Nr  

oferty  

Nazwa firmy lub nazwisko  

oraz adres Wykonawcy 

Cena 

 brutto 

 

 (zł) 

Liczba pkt  

-  

kryterium 

cena 

ofertowa 

brutto 

Okres 

gwarancji 

 

(miesiące) 

Liczba pkt  

- 

 kryterium 

okres 

udzielonej 

gwarancji i 

rękojmi 

Razem  

punktów 

1. 

Zakład Robót Drogowych DUKT Sp. z o.o.                                                                                           
ul. Zakładowa 17, 26-052 Nowiny                                                                                                             
NIP: 9591982659, REGON: 366348290,  
KRS: 0000656862 

923 730,00 49,17 60 m-cy 40 89,17 

2. 

Przedsiębiorstwo Drogowe WOJTRANS Sp. z o.o. 
ul. Bartosza Głowackiego 93, 28-300 Jędrzejów 
NIP: 6562333810, Regon: 367737220,                                                                                                    
KRS: 0000685761   

953 875,46 47,61 60 m-cy 40 87,61 

3. 
U.T.D. MADAR Adam Mirek                                                                                            
Nasiechowice 50A, 32-200 Miechów                                                                                              
NIP: 6591258531, REGON: 290783690 

855 548,64 53,08 60 m-cy 40 93,08 

4. 

PRODiM Sp. z o.o.                                                                                                                     
Blokowa 14, 31-752 Kraków  
NIP: 6783196961, REGON: 
521633348,                                                                                                                                    
KRS: 0000957889                                                                                     

1 012 901,31 44,84 60 m-cy 40 84,84 

5. 

Berger Bau Polska Sp. z o.o.                                                                                                              
ul. Szczecińska 11, 54-517 Wrocław                                                                                              
NIP: 8981011638, REGON: 930217343 
KRS: 0000133056                                                                                            

992 313,48 45,77 60 m-cy 40 85,77 

6. 
PRIMA-KOP Grzegorz Wawrzeń,                                                                                            
Niegardów 60, 32-104 Koniusza                                                                                                          
NIP: 6821342609, REGON: 351289218 

988 593,44 45,94 60 m-cy 40 85,94 

http://www.golcza.pl/


 
 
 
 
www.golcza.pl 
ug@golcza.pl 

 

Gmina Gołcza 
Gołcza 80, 32-075 Gołcza 

NIP:6591545880, REGON: 351555921 
tel./fax: 012/38-86-003 

 

 

 

7. 

BOLTECH Sp. z o.o.                                                                                                                        
ul. Kolejowa 37, 32-332 Bukowno,                                                                                                       
NIP: 6371844563, REGON: 273708836,                                                                                                                                      
KRS: 0000030681 

756 939,82 60,00 60 m-cy 40 100,00 

8. 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych                                          
ROADSTAR Sp. z o. o.                                                                      
ul. Bugaj 32, 27-200 
Starachowice,                                                                                               
NIP: 6642130210, REGON: 260573846,                                                                                                   
KRS: 0000406153 

1 222 000,01 37,17 60 m-cy 40 77,17 

9. 

Konsorcjum: 
PRDM TRIBAG Sp. z o. o. – Wojciech Łubianka - 
Lider Konsorcjum                                                                 
ul. Sportowa 53, 42-235 Lelów                                                                                                              
NIP: 5771858172, REGON: 150377694,                                                                                                                                          
KRS: 0000114744 
BRUK  SA - Partner Konsorcjum:                                                                                                                                                       
ul. Częstochowska 19, 42-714 Lisów 
NIP: 5730114842, REGON: 150869233,                                                                                                                        
KRS: 0000716091 

852 736,25 53,26 60 m-cy 40 93,26 

 

Zamawiający informuje, iż nie odrzucił żadnego Wykonawcy z postępowania. 

 
/-/ Tomasz Błaut Zastępca Wójta Gminy Gołcza 

Podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

http://www.golcza.pl/

		2024-02-22T15:36:01+0100




